15-02-2024 05:14:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário, pois o tráfego neste encontro de vias é intenso e confuso, sendo comum a
frequência de acidentes. Portanto, solicitamos que seja feito um estudo técnico para encontrar a melhor solução para
desenvolver o tráfego de veículos e pessoas no local, prezando pela segurança e integridade física de todos.

QUE FAÇA UM ESTUDO TÉCNICO PARA ENCONTRAR UMA SOLUÇÃO PARA MELHORAR O TRÂNSITO
NO ENDEREÇO ABAIXO DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2017

AVENIDA JOSÉ FONSECA E SILVA, ESQ. COM RUA FLÁVIO DE SOUZA REZENDE, JARDIM
PATRÍCIA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ABERTURA / ALARGAMENTO / ACOSTAMENTO Nº 10114/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total